επιστολή συμμετοχής, που ανέρχεται σε ποσοστό 2% επί της εκτιμώμενης αξίας της 
υπηρεσίας εκτός Φ.Π.Α , σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΡΑΣΗΣ

Εκτιμώμενη 
Αξία  

Σύμβασης σε 
Ευρώ Χωρίς 

ΦΠΑ

Ποσό 
Εγγυητικής 

Συμμετοχής 2% 

Ποσό Εγγυητικής 
Συμμετοχής 2% 

(ολογράφως) 

ΕΠΙΓΕΙΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 2.977.591,20 € 59.551,83 €
Πενήντα εννιά χιλιάδες 

πεντακόσια πενήντα ένα 
ευρώ και ογδόντα τρία 

λεπτά

Το σχετικό υπόδειγμα της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής υπάρχει στο Παράρτημα V της 
παρούσης.

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον 
όρο ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που